
Blanka H. (BH001) ID 646384 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 23:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 Balíček posílám až po připsání peněz na můj účet, jehož číslo vám pošlu mailem, jako VS uveďte své ID a do poznámky pro
příjemce nejlépe své jméno. Na dobírku věci nezasílám.

 Ceny balíků (dle dohodnuté celkové velikosti):
 • Doporučené psaní ekonomické – maximální rozměr 50 × 35 × 5 cm - do 1kg: 63,-Kč
 • Doporučený balík S (nejdelší strana 35 cm): 89,-Kč
 • Balík do balíkovny do 5 kg (70 cm x 50cm x 50 cm) – 55 Kč
 • Balík do ruky M (nejdelší strana do 50 cm): 159,-Kč
 • Balík na poštu M (nejdelší strana do 50 cm) – 139 Kč
 • Balík na poštu L (nejdelší strana do 100 cm) 190 Kč

 Pokud u věcí není napsáno, že jsou nové,či nenošené, prosím, berte na vědomí, že nekupujete věc novou,a nemůže takový
být její stav. Věci popisuji pravdivě, stejně tak se snažím uvádět na fotografiích. V případě poškození na něj upozorním.
 Odpovídám ihned, jakmile je to z časového hlediska možné, prosím o strpení. Stejně tak se snažím chodit na poštu, ale
pracovní povinnosti mi nedovolují chodit každý den.

 Dotazy na rozměry nepovažuji za fixní objednávku, ČEKÁM 24 HOD NA VAŠI ODPOVĚĎ, pokud se již neozvete A
NEDOMLUVÍME SE JINAK, rezervaci ruším a dávám možnost dalším zájemcům.
 NA PLATBU ČEKÁM NEJDÉLE 7 DNÍ, POKUD PENÍZE NEDORAZÍ A VY SE NEOZVETE, REZERVACI RUŠÍM!

 Protože se jedná jen o soukromý prodej věcí, věci u mě reklamovat nemůžete! Pouze v situaci, kdy by chyba byla
jednoznačně na mé straně (špatně uvedená velikost apod.).

 Doufám, že budete spokojené, pokud vzniknou nesrovnalosti, napište mi, vše jistě vyřešíme.

 S pozdravem,

 BH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

